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GRAND PRIX CAMIONS MAGNY COURS
29 - 30 juin 2013

ours

COUPE DE FRANCE DES CAMIONS

Circuit de Nevers Magny Cours (4.411 km)

COURSE 4 Classement sur le nombre de tours
Clt.. N° Team Nom / Name Asa / Licence Marque Temps total NT.. Ecart.. Ecart.. M. t.. Vitess.. Au tour
1 44 LION TRUCK RACING HALM Stefi DMSB - 10444.. MAN TGS 00:23:11.031 10 - - 2:17.. 11589 3
2 6 TEAM ROBINEAU Q8 O.. ROBINEAU Thomas 1201 -191661 MAN TGX 00:23:12.218 10 1.187 1.187 2:17.. 11539 3
3 4 TEAM CROZIER COMP.. CROZIER Hervé 0520 - 75762 MAN TGX 00:23:15.238 10 4.207 3.020 2:16.. 116.08 7
4 1 TEAM ARAVI MONTAGNE Lionel 0515 - 13099 RENAULT P.. 00:23:17.976 10 6.945 2738 2:16.. 116.16 8
5 3 TEAM CROZIER COMP.. CROZIER Noél 0520 - 1875 MAN TGX 00:23:33.883 10 22.852 15.907 2:19.. 114.24 9
6 66 LION TRUCK RACING ARDAVICHUS Artur  ACS-1313 MAN TGS 00:23:42.875 10 31.844 8992 2:20.. 113.31 6
7 9 TEAMCCC LANGUILLAT Stépha.. 1201 -185589 RENAULT P.. 00:24:14.708 10 1:03.6.. 31.833 2:23.. 110.57 2
8 7 TEAM CROZIER COMP.. LABADIE Jean Claude 0914 - 9893 MAN 00:24:23.138 10 1:12.1.. 8430 2:23.. 110.39 6
9 17 RTAMOTORS SPORTS BOUZIGES Olivier 0801/125278 RENAULT P.. 00:24:46.720 10 1:35.6.. 23.582 2:26.. 108.17 3
10 23 VTR TEODOSIO José 1351 RENAULT P.. 00:17:36.845 7 3Tr. 3Tr 2:24.. 110.02 4
Concurrents n'ayant pas couvert 75% du Nbre de tours du ler (Exigences : 75% du nombre de tours du premier = 7 Tr.)

11 39 TEAMTCS CONTI Franck 0914 - 37169 VOLVO D12 00:12:25.738 5 5Tr. 2Tr 2:25.. 109.37 3
12 18 TEAM ROBINEAU ROBINEAU Pascal 1201 /7879 MAN TGX 00:10:09.502 4 6 Tr. 1 Tr. 2:19.. 114.09 3
13 15 LYCEE MEZEH LOUISFERT Frédéric 1315/131042 RENAULT P.. 00:03:13.185 1 9 Tr. 3Tr - - 0
Pas un tour

14 10 TEAM CCC 31 DEFAYE Martial 0914 - 200474 DAF CF - 0 - - - - 0
Exclu de la Course

15 8 TEAM TRUCK TOULOU.. CHATELAIN Patrick 0914 - 24570 IVECO CUR.. 00:24:24.453 10 1:13.4.. - 2:24.. 110.18 8
16 14 LYCEE MEZEH LEMONNIER Pascal 1315/165666 RENAULT P.. 00:25:06.196 9 1Tr. 1 Tr 2:29.. 106.56 8

M. tour /B Lap : 2:16.703 (116.16 km/h), (N°1) MONTAGNE Lionel

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF
SUBJECT SCRUTINEERING OR SPORTING INCIDENTS

LES COMMISSAIRES SPORTIFS / PANEL OF STEWARDS

DATE ET HEURE D'AFFICHAGE/ POST TIMING

LE CHRONOMETRAGE / TIMEKEEPING

ASA NEVER
‘ HAGNT{‘(]L'I:#
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GRAND PRIX CAMIONS MAGNY COURS
29 - 30 juin 2013

COUPE DE FRANCE DES CAMIONS

Circuit de Nevers Magny Cours (4.411 km)

COURSE 4 Lap chart
Départ: 66 18 6 44 4 3 39 9 17 10 23 7 15 1 8 14
Tour0 18 66 44 6 4 3 39 9 17 7 23 1 15 8 14
Tour1 18 44 6 66 4 1 3 9 39 23 7 8 17 14 15
Tour2 44 6 18 66 4 1 3 9 39 23 7 8 17 14

Tour3 44 6 18 4 1 66 3 9 39 23 7 8 17 14

Tourd 44 6 4 1 66 3 9 23 39 7 8 17 18 14

Tour 5 44 6 4 1 66 3 9 7 23 8 39 17 14

Tour 6 4 6 4 1 66 3 9 7 8 17 23 14

Tour 7 4 6 4 1 3 66 9 7 8 17 23 14

Tour 8 4 6 4 1 3 66 9 7 8 17 14

Tour 9 44 6 4 1 3 66 9 7 8 17 14

Tour10 44 6 4 1 3 66 9 7 8 17

LE DIRECTEUR DE COURSE / RACE DIRECTOR

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF

SUBJECT SCRUTINEERING OR SPORTING INCIDENTS

DATE ET HEURE D'AFFICHAGE/ POST TIMING

LE CHRONOMETRAGE / TIMEKEEPING

ASA NEVER
MAGNY-COU
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GRAND PRIX CAMIONS MAGNY COURS
29 - 30 juin 2013

COUPE DE FRANCE DES CAMIONS Circuit de Nevers Magny Cours (4.411 km)
COURSE 4 Tour par tour
NT/NL Temps total S1 S2 S3  Tps. tour NT/NL Temps total S1 S2 S3  Tps. tour
N° 1, MONTAGNE Lionel, Clt/ Rk 4 N° 8, CHATELAIN Patrick, Clt/ Rk 9
1 2:33.171 46.217 54.610 45.081 2:25.908 1 2:40.447 46.003 59.690 46.597 2:32.290
2 4:53.938 41.639 54170 44.958 2:20.767 2 5:05.965 43.143 56.120 46.255 2:25.518
3 7:13.563 41.482 53.320 44.823 2:19.625 3 7:30.599 43.195 55.400 46.039 2:24.634
4 9:31.874 41.327 52.690 44.294 2:18.311 4 9:55.803 43.171 56.000 46.033 2:25.204
5 11:50.007 41.106 52.700 44.327 2:18.133 5 12:22.439 43.327 55.920 47.389 2:26.636
6 14:07.866 41.293 52.380 44.186 2:17.859 6 14:47.157 42.981 55.190 46.547 2:24.718
7 16:25.236 41.484 52.420 43.466 2:17.370 7 17:11.811 43.163 55.660 45.831 2:24.654
8 18:41.939 41.174 52.180 43.349 2:16.703 8 19:35.940 42.739 55.010 46.380 2:24.129
9 20:59.288 41.241 52.370 43.738 2:17.349 9 22:00.097 42.800 54.860 46.497 2:24.157
10 23:17.976 41.222 52450 45.016 2:18.688 10 24:24.453 43.473 55.200 45.683 2:24.356
N° 3, CROZIER Noél, Clt/ Rk 5 N° 9, LANGUILLAT Stéphane, Clt/ Rk 7
1 2:33.961 47.031 57.510 45.531 2:30.072 1 2:35.577 47.661 57.510 45.867 2:31.038
2 4:54.835 41.529 54.300 45.045 2:20.874 2 4:59.194 43.403 55.200 45.014 2:23.617
3 7:15.575 41.675 54.870 44.195 2:20.740 3 7:23.439 43.546 55.380 45.319 2:24.245
4 9:35.590 41.905 53.540 44.570 2:20.015 4 9:48.386 43.341 56.160 45.446 2:24.947
5 11:56.235 42.090 53.680 44.875 2:20.645 5 12:12.980 43.474 55.690 45.430 2:24.594
6 14:16.260 42.105 53.360 44.560 2:20.025 6 14:36.831 43.200 55.130 45.521 2:23.851
7 16:36.389 42.570 53.410 44.149 2:20.129 7 17:01.435 43.389 55.400 45.815 2:24.604
8 18:55.505 41.921 53.200 43.995 2:19.116 8 19:25.769 43.215 55.380 45.739 2:24.334
9 21:14.509 41.645 53.490 43.869 2:19.004 9 21:49.843 43.351 55.440 45.283 2:24.074
10 23:33.883 41.601 53.570 44.203 2:19.374 10 24:14.708 43.467 55.640 45.758 2:24.865
N° 4, CROZIER Hervé, Clt/ Rk 3 N° 14, LEMONNIER Pascal, Clt/ Rk 11
1 2:32.454 47.749 56.170 44.754 2:28.673 1 2:44.777 47.729  1:00.890 47.597 2:36.216
2 4:53.241 41.776 54.300 44.711 2:20.787 2 5:24.369 45.053 1:06.150 48.389 2:39.592
3 7:12.982 41.809 53.320 44.612 2:19.741 3 7:56.765 45.281 59.130 47.985 2:32.396
4 9:30.971 41.538 52.620 43.831 2:17.989 4 10:39.281 44375 1:00.690 57.451 Pitln
5 11:49.175 41.429 52.690 44.085 2:18.204 5 15:03.205 5:20.335 57.690 48.415 4:23.924
6 14:06.981 41.515 52.690 43.601 2:17.806 6 17:35.671 45.965 58.470 48.031 2:32.466
7 16:23.784 41.219 52.380 43.204 2:16.803 7 20:05.568 43.779 58.680 47.438 2:29.897
8 18:40.771 41.536 52.410 43.041 2:16.987 8 22:34.593 44.062 57.780 47.183 2:29.025
9 20:57.883 41.239 52.690 43.183 2:17.112 9 25:06.196 45.107 58.780 47.716 2:31.603
10 23:15.238 41.297 52.500 43.558 2:17.355

N° 15, LOUISFERT Frédéric, Clt/ Rk 15
N° 6, ROBINEAU Thomas, Clt/ Rk 2 1 3:13.185 49.133  1:11.100 1:05.415 PitIn
1 2:29.357 47.734 55.000 43.447 2:26.181
2 4:48.496 41.593 53.010 44.536 2:19.139 N° 17, BOUZIGES Olivier, Clt/ Rk 10
3 7:06.109 41.274 52570 43.769 2:17.613 1 2:41.585 50.202 59.350 46.315 2:35.867
4 9:23.892 41.291 53.070 43.422 2:17.783 2 5:09.447 44.485 57.280 46.097 2:27.862
5 11:41.870 41.458 52.920 43.600 2:17.978 3 7:36.244 44.423 56.750 45.624 2:26.797
6 14:00.431 41.340 53.250 43.971 2:18.561 4 10:03.450 44.546 56.800 45.860 2:27.206
7 16:18.336 41.439 52.850 43.616 2:17.905 5 12:30.455 44.250 56.730 46.025 2:27.005
8 18:36.645 41.344 53.020 43.945 2:18.309 6 14:57.743 44225 56.760 46.303 2:27.288
9 20:54.406 41.445 52.800 43.516 2:17.761 7 17:24.733 44.017 56.650 46.323 2:26.990
10 23:12.218 41264 52960 43.588 2:17.812 8 19:52.317 44157 56.880 46.547 2:27.584

9 22:19.220 44.253 56.510 46.140 2:26.903
N° 7, LABADIE Jean Claude, Clt/ Rk 8 10 24:46.720 44.460 56.500 46.540 2:27.500
1 2:39.304 47.637 58.480 47.034 2:33.151
2 5:04.825 43.556 55.960 46.005 2:25.521 N° 18, ROBINEAU Pascal, Clt/ Rk 14
3 7:29.522 43.095 55.260 46.342 2:24.697 1 2:26.655 46.050 53.760 44.635 2:24.445
4 9:54.900 43.508 55.630 46.240 2:25.378 2 4:49.678 42.105 54.990 45.928 2:23.023
5 12:20.645 43.360 55.970 46.415 2:25.745 3 7:08.868 41.632 53.210 44.348 2:19.190
6 14:44.490 43.285 54.500 46.060 2:23.845 4 10:09.502 41.622 1:17.320 1:01.692 PitIn
7 17:09.678 43.400 55.160 46.628 2:25.188
8 19:33.962 43.122 54.890 46.272 2:24.284
9 21:57.882 43.218 54.670 46.032 2:23.920
10 24:23.138 43.038 55.060 47.158 2:25.256

‘ ASA NE\'EE:#
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GRAND PRIX CAMIONS MAGNY COURS

29 - 30 juin 2013

COUPE DE FRANCE DES CAMIONS

Circuit de Nevers Magny Cours (4.411 km)

COURSE 4 Tour par tour
NT/NL Temps total S1 S2 S3  Tps. tour NT/NL Temps total S2 S3  Tps. tour

N° 18, ROBINEAU Pascal, Clt/ Rk 14

2 4:49.678 42.105 54.990 45.928 2:23.023

3 7:08.868 41.632 53.210 44.348 2:19.190

4 10:09.502 41.622 1:17.320 1:01.692 PitIn

N° 23, TEODOSIO José, Clt/ Rk 12

1 2:38.082 47114 - 2:38.082 2:31.896
2 5:03.741 43.258 56.300 46.101 2:25.659
3 7:28.784 43.109 55.700 46.234 2:25.043
4 9:53.112 43.236 55.980 45.112 2:24.328
5 12:22.066 43.458 - 3:14.066 PitIn
6 15:11.693 3:36.898 - 6:03.693 2:49.627
7 17:36.845 43.627 55.660 45.865 2:25.152
N° 39, CONTI Franck, Clt/ Rk 13
1 2:37.467 48.325 58.580 46.057 2:32.962
2 5:03.278 43.173 56.580 46.058 2:25.811
3 7:28.465 42.862 55.980 46.345 2:25.187
4 9:54.254 42.735 55.810 47.244 2:25.789
5 12:25.738 43.086 56.600 51.798 PitIn
N° 44, HALM Stefi, Clt/ Rk 1
1 2:27.447 47.532 53.400 43.477 2:24.409
2 4:46.677 41.893 53.880 43.457 2:19.230
3 7:03.695 41.153 52.390 43.475 2:17.018
4 9:21.256 41.185 52.960 43.416 2:17.561
5 11:38.714 41.294 52.770 43.394 2:17.458
6 13:56.617 41.126 52.840 43.937 2:17.903
7 16:14.636 41.433 52.600 43.986 2:18.019
8 18:32.970 41.344 53.230 43.760 2:18.334
9 20:51.775 41.380 53.570 43.855 2:18.805
10 23:11.031 41.395 53.170 44.691 2:19.256
N° 66, ARDAVICHUS Artur, Clt/ Rk 6
1 2:31.350 47.973 56.480 44.530 2:28.983
2 4:52.823 42.450 54510 44.513 2:21.473
3 7:14.826 42.017 55.630 44.356 2:22.003
4 9:35.094 42.244 53.810 44.214 2:20.268
5 11:55.875 42.356 53.710 44.715 2:20.781
6 14:16.020 42.295 53.390 44.460 2:20.145
7 16:38.515 43.920 54230 44.345 2:22.495
8 18:59.941 42.225 53.900 45.301 2:21.426
9 21:20.575 43.049 53.530 44.055 2:20.634
10 23:42.875 42.805 54220 45.275 2:22.300
SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF
SUBJECT SCRUTINEERING OR SPORTING INCIDENTS
LE DIRECTEUR DE COURSE / RACE DIRECTOR DATE ET HEURE D'AFFICHAGE/ POST TIMING LE CHRONOMETRAGE / TIMEKEEPING
‘ ASA NE\'EE:#
MAGNY-COU
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